
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY

6 Ukrajinská novinářka: Dokážeme se ještě někdy bavit s obyčejnými Rusy?
8 Nemějme iluze - pro Američany je Kyjev daleko

1 z Hlavně nezlobit Putina. Izraelská vláda za války na Ukrajině
14 Esej rusisty a sémiotika Tomáše Glance: Výkladový slovník války
18 Karel Steigerwald: Car a jeho j aderné zbraně

REPORT

2 2 Reportáž a snímky z válčící Ukraj iny. Stanislav Krupař
3 6 Tomáš Poláček píše o uprchlících, o které se postarali lidé v Šemících
4 4 Adéla Dražanová: Hlasy Putinových odpůrců z Ruska. Na lodi, která se potápí
5 o Pravá láska se ztratila. Západní sankce vůči Ruské federaci
5 6 Invaze do počítačů na Ukrajině i u nás. Kybernetická bezpečnost
6 2 Fotoreportáž Jany Ašenbrennerové: Blázniví otužilci v San Francisku

ČESKÉ POČINY

74 Operní pěvkyně Alžběta Poláčková. O vztahu k hip hopu i o svém hlasu
80 Chemis. Portrét umělce, jenž je autorem známé malby ukrajinské holčičky
8 6 Vstaň a hraj. Příběh divadelnice, která se poprala se třemi mrtvicemi

I

BYZNYS

9 4 Speciál: Rodinné firmy. Dopady covidu a války a tři příběhy
116 Odříznout se od ruského plynu? Rozhovor s šéfem ČEZ Danielem Benešem

ROZHOVOR

124 Raper Yzomandias. Rozhovor Tomáše Poláčka

KULTURA

13 4 Past. Povídka Petra Dudka

STYL

14 4 Gastronomické příběhy. U Kalendů - hospoda spojená s pekárnou


